УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр» г. Петровска Саратовской области

(МБОУ ДОД «ДЮЦ» г. Петровска)

 г. Петровск, ул. Гоголя, д.53

т. 25-9-24, 2-63-01

ПРИКАЗ
От 15.04.2013 года.                                                                                   №  107  - ОД
Об итогах районного фестиваля кукольного

дизайна «Волшебный мир кукол», посвященного

130-летию А.Н. Толстого

 На  основании плана мероприятий управления образования администрации Петровского муниципального района «Об утверждении плана основных мероприятий управления образования», в целях создания условий для духовного обогащения молодого поколения и художественного самовыражения, выявления и поддержки талантливых детей в области художественного творчества и дизайна
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить итоги районного фестиваля кукольного дизайна «Волшебный мир кукол», посвященного 130-летию А.Н. Толстого.
I   место – Солодовникова Светлана, 7 а класс, МБОУ СОШ № 8, рук. Ермакова О.Н.
I   место – Уханов Артем, 2 класс, ГКООУ «Санаторная школа-интернат», рук. Панова О.Е.
I   место – Цыганова Анастасия, 2 класс, ГКООУ «Санаторная школа-интернат», рук.

Самсонова И.Н.
I   место  - коллективная работа 1 класс, ГКООУ «Санаторная школа-интернат», рук.

Цацаева Т.А., Чепурная М.А.

I   место  - коллективная работа 1 б класс, МБОУ СОШ № 3, рук. Хрусталева Е.В.

II место – коллективная работа (Кондаков Кирилл, Радченко Денис, Салдина Мирия, Хамраева Юлия), объединение «Бумагопластика» МБОУ ДОД «ДЮЦ г. Петровска», рук. Свитнева Е.В.
III место – коллективная работа, объединение театральной студии «Теремок» МБОУ ДОД «ДЮЦ г. Петровска», рук. Калинина О.Л.
И.О. Директора МБОУ ДОД

«Детско-юношеский центр г. Петровска»

Е.Н. Коршунова